[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.09.2016                                          г. Лесозаводск                                              № 1325
О внесении изменения в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 28.06.2016 № 859 «О создании комиссии по
приватизации муниципального имущества
Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об                     общих принципах организации местного самоуправления в Российской                               Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и                 муниципального имущества», Уставом Лесозаводского городского округа,                             решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа», администрация  Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Лесозаводского                                 городского округа от 28.06.2016 № 859 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа» (далее –                                постановление), заменив в приложении 2 постановления слова «1. Председатель комиссии – первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа.» словами «Председатель комиссии – глава администрации Лесозаводского городского округа.».

Глава администрации

Лесозаводского городского округа
                                                       А.С. Суханов